
DETALII COMPETITIE
Numele competitiei

Competitia

Numele clubului Orasul Judetul

Adresa bazei de tenis Cum se poate ajunge

Perioada Categoria FRT Taxa inscriere Premii totale Data limita de inscriere Data limita de retragere

19-21.06 60S 30D 2000 lei
Suprafata Nr terenuri Suprafata Nr terenuri Suprafata

zgura 4
Website Adresa de email

DETALII CATEGORII DE VARSTA

Simplu Consolari Simplu

Tablou

Principal
19.06. ora 13

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal
19.06. ora 13

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal
19.06. ora 13

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal
19.06. ora 13

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal
19.06. ora 13

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal
19.06. ora 13

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

Calificari

FACILITATI ASIGURATE PARTICIPANTILOR:

Arbitrul Principal (AP)
Numele AP Tara Certificare ITF

Arbitrul Principal
Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2Nr telefon mobil 3 Fax Adresa de email

DIRECTOR DE TURNEU
Numele Directorului de Turneu Adresa

Director de turneu
Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2Nr telefon mobil 3 Fax Adresa de email

ALTA PERSONA DE CONTACT
Numele Adresa

Persoana de contact
Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2Nr telefon mobil 3 Fax Adresa de email

+65

+70

+75

+80

+85

+35

+40

+45

+50

+55

+35

+40

+45

+50

+55

+60

Contact

Ionescu Adrian

Contact 0744509088 aditen@xnet.ro

MENTIUNI (alte facilitati, evenimente sociale organizate, etc.)

IORDACHE GIBAN

Contact 0763149538

CAZARE MASA

+80

+75

+70

+65

+60

19.06 ora 20

19.06 ora 20

Se organizeaza pentru urmatoarele categorii de varsta si probe:

Dublu Dublu Consolari

Termen limita de confirmare (data si ora) Termen limita de confirmare (data si ora)Barbati Femei

Afara / sala Nr terenuri

afara

aditen@xnet.ro

Baza de tenis str. Morilor nr. 32

6 12.06 15.06

Alte informatii

INFOCOMP

Cupa Stephany

Clubul organizator C.S ADITEN Rm. Valcea Valcea

*Hotel Maria 

*  *  *  

* 

*Restaurant STEPHANY 

mailto:aditen@xnet.ro
mailto:aditen@xnet.ro

